
REF. BCN32694

2 395 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 8 Sovrum med 70m² terrass till salu i Sant Gervasi - La
Bonanova
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - La Bonanova »  08022

8
Sovrum  

7
Badrum  

496m²
Planlösning  

1.031m²
Totalyta  

70m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Spektakulärt familjehus byggt 2008 med privat garage
och 6 våningar med 8 sovrum, hiss och 70 m² terrass med
pool till salu i La Bonanova.

I hjärtat av kvarteret La Bonanova, omgivet av alla typer av affärer, kollektivtrafik och
mycket nära nationella och internationella skolor, hittar vi detta spektakulära hus
byggt 2008 med en byggd yta på 1 031 m².

Det är fördelat på sex våningar med hiss, två av dem för parkering med kapacitet för
tio bilar, fyra motorcyklar, stora förråd och en vattenyta på cirka 50 m².

På bottenvåningen hittar vi barnavdelningen med ett sovrum med eget komplett
badrum och tre andra sovrum som delar ett stort badrum.

Via några vackra spiraltrappor går vi upp en våning och hittar dagområdet. Det stora,
ljusa köket har tillgång till den stora terrassen och poolen. Denna våning har även ett
gästtoalett, ett sovrum och ett servicebadrum.

Andra våningen fortsätter med dagdelen, med ett generöst vardagsrum-matsal och
ytterligare ett vardagsrum med direkt tillgång till den stora uteserveringen med pool.

På tredje våningen hittar vi nattområdet, med mastersviten med eget
omklädningsrum, badrum och kontor. Den har också ett annat dubbelrum med ett
eget komplett badrum.

Husets översta våning har en stor privat terrass med mycket potential.

Denna villa ligger bredvid alla typer av tjänster, restauranger, stormarknader och
butiker, 5 minuter från Putxet-järnvägarna, bredvid flera busshållplatser och med
snabb tillgång till Ronda de Dalt.

lucasfox.se/go/bcn32694

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Hiss, , Utsikt, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Förråd, Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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